



# Anlægsgartnerfirmaet Kirkegaard A/S

Fabriksparken 44, 2600 Glostrup

CVR-nr. 21 35 16 95

## Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2016.

---

Palle Stig Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Anlægsgartnerfirmaet Kirkegaard A/S Fabriksparken 44 2600 Glostrup
	Telefon: 43 73 31 08
	CVR-nr.: 21 35 16 95
	Stiftet: 21. december 1998
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Bo Kirkegaard Palle Stig Andersen Laurs Erik Busch Stephansen
<b>Direktion</b>	Bo Kirkegaard
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea A/S, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup
<b>Modervirksomhed</b>	Holdingselskabet Kirkegaard Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere bestået af at drive anlægsgartnerfirma og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 13.823 t.kr. mod 10.507 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.231 t.kr. mod -231 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>13.823.442</b>	<b>10.507</b>
1 Personaleomkostninger	-11.205.063	-9.749
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-774.458	-825
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.843.921</b>	<b>-67</b>
Andre finansielle indtægter	-2.390	3
2 Øvrige finansielle omkostninger	-244.306	-261
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.597.225</b>	<b>-325</b>
Skat af årets resultat	-365.937	94
<b>Årets resultat</b>	<b>1.231.288</b>	<b>-231</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.231.288	0
Disponeret fra overført resultat	0	-231
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.231.288</b>	<b>-231</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.784.488	2.749
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.784.488</u>	<u>2.749</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.784.488</u></b>	<b><u>2.749</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>30.000</u>	<u>85</u>
Varebeholdninger i alt	<u>30.000</u>	<u>85</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.370.973	5.279
Igangværende arbejder for fremmed regning	-37.782	35
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	88
Udskudte skatteaktiver	0	94
Andre tilgodehavender	424.880	350
Periodeafgrænsningsposter	<u>84.854</u>	<u>94</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.842.925</u>	<u>5.940</u>
Likvide beholdninger	<u>5.270.793</u>	<u>2.156</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.143.718</u></b>	<b><u>8.181</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.928.206</u></b>	<b><u>10.930</u></b>

## Balance 31. december

---

	2015	2014
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500
5 Overført resultat	2.271.298	1.040
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.771.298</b>	<b>1.540</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	88.616	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>88.616</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.134.823	1.234
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.321.959	6.107
Selskabsskat	183.770	0
Anden gæld	2.427.740	2.049
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.068.292	9.390
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.068.292</b>	<b>9.390</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.928.206</b>	<b>10.930</b>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Noter

---

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	9.813.914	8.545
Pensioner	657.230	572
Andre omkostninger til social sikring	64.224	50
Personaleomkostninger i øvrigt	669.695	582
	<b>11.205.063</b>	<b>9.749</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	29	24
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	244.200	260
Andre renteomkostninger	106	1
	<b>244.306</b>	<b>261</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2015	8.580.009	1.117
Korrektion primo	-281.019	0
Tilgang i årets løb	1.001.895	7.676
Afgang i årets løb	-195.000	-213
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>9.105.885</b>	<b>8.580</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-5.830.283	-4.863
Korrektion primo	281.019	0
Årets afskrivninger	-967.133	-1.036
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	195.000	68
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-6.321.397</b>	<b>-5.831</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>2.784.488</b>	<b>2.749</b>

## Noter

---

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	500.000	500
	<b>500.000</b>	<b>500</b>

Aktiekapitalen er ikke opdelt i klasser.

<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	1.040.010	1.271
Årets overførte overskud eller underskud	1.231.288	-231
	<b>2.271.298</b>	<b>1.040</b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet arbejdsгарантиer via pengeinstitut på 1.678 t.kr. Til sikkerhed for arbejdsгарантиerne har selskabet deponeret indestående på sikringskonto, hvis saldo pr. 31. december 2015 udgør 1.678 t.kr.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for søsterselskabets driftskredit. Søsterselskabets bankgæld udgør pr. 31. december 2015 i alt 0 t.kr. Kautionen er maksimeret til 1.000 t.kr. og er ikke aktuel.

### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 165 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 47 og 54 måneder og en samlet restleasingydelse på 715 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Kirkegaard Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
